

				課長	係長等	検算	設計

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

設 計 書 番 号	年度 30	課・事業所 0156	班 50	連番 0157	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市土木部						
(工 事 ・ 業 務) 名	久里浜4丁目地内歩道切下げその他工事						
(工 事 ・ 業 務) 簡 所	横須賀市久里浜4丁目10番地先ほか						
(河川・路線・区域)名	市道2581号線						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	単費						
起 案 ・ 決 裁	起案日	平成	年	月	日	決裁日	平成 年 月 日
工 期	110 日間						
設 計 金 額	(円)						
	16,729,200 円						
設 計 概 要							
(起 工 ・ 変 更) 理 由							

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	09 土木費
項	02 道路橋りょう費
目	04 交通安全施設費
節	15 工事請負費
細節	51 工事請負費[建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	16,729,200					
工事価格	15,490,000					
消費税等相当額	1,239,200					

最低制限価格 14,850,216円
(税抜) 13,750,200円

平成 30 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	道路維持工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(1)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	平成30年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	平成30年10月1日基準		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	59	人	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
道路修繕			1	式		7,096,578	
構造物撤去工			1	式		703,027	
構造物取壊し工			1	式		703,027	第 0001 号 内訳書
道路土工			1	式		155,682	
掘削工			1	式		18,836	第 0002 号 内訳書
残土処理工			1	式		136,846	第 0003 号 内訳書
縁石工			1	式		405,979	
縁石工			1	式		405,979	第 0004 号 内訳書
舗装工			1	式		2,039,780	
歩道舗装工			1	式		2,039,780	第 0005 号 内訳書
道路付属施設工			1	式		2,582,450	
道路付属物工			1	式		2,582,450	第 0006 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
仮設工	1	式		1,209,660	
仮設工	1	式		483,960	第 0007 号 内訳書
交通管理工	1	式		725,700	第 0008 号 内訳書
直接工事費計	1	式		7,096,578	
共通仮設費計	1	式		1,412,616	
運搬費	1	式		4,616	第 0910 号 内訳書
共通仮設費 (率分)	1	式		1,408,000	【千円止】
純工事費	1	式		8,509,194	
現場管理費	1	式		4,345,000	【千円止】
工事原価	1	式		12,854,194	
一般管理費等	1	式		2,636,394	
工事価格	1	式		15,490,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額	1	式		1,239,200	

第0001号 内訳書
 構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 舗装版切断	1	式	232,050	232,050	第0001号下内
(AMA0020) 歩道舗装取壊し	1	式	444,472	444,472	第0002号下内
(AMA0030) 構造物取壊し	1	式	26,505	26,505	第0003号下内
合 計				703,027	

第0002号 内訳書
 掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 土砂等運搬	1	式	18,836	18,836	第0004号下内
合 計				18,836	

第0003号 内訳書
 残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 残土等処分	1	式	29,790	29,790	第0005号下内
(AMA0060) 舗装版切断濁水処理	1	式	107,056	107,056	第0006号下内
合 計				136,846	

第0004号 内訳書
縁石工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 歩車道境界ブロック					第0007号下内
	1	式	405,979	405,979	
合 計				405,979	

第0005号 内訳書
歩道舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 歩道タイル設置工					第0008号下内
	1	式	2,039,780	2,039,780	
合 計				2,039,780	

第0006号 内訳書
道路付属物工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 貼付式点字設置					第0009号下内
	1	式	2,582,450	2,582,450	
合 計				2,582,450	

第0007号 内訳書
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 仮覆工					第0010号下内
	1	式	483,960	483,960	
合 計				483,960	

第0008号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 交通誘導警備員	1	式	725,700	725,700	第0011号下内
合 計				725,700	

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 仮設材運搬費	1	式	4,616	4,616	第0012号下内
合 計				4,616	

第0001号 下位内訳書
 AMA0010 舗装版切断

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0001号単価表
J01=コンクリート舗装版, J03=15cm以下, J05=全ての費用	221	m	1,050	232,050	
合 計				232,050	
	1	式	当り	232,050	円/式

第0002号 下位内訳書
 AMA0020 歩道舗装取壊し

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB224250) コンクリートはつり					第0002号単価表
J01=3cmを超え6cm以下, J02=全ての費用	59	m2	7,328	432,352	
(CB210830) 人力積込					第0003号単価表
J01=コンクリート塊	3	m3	4,040	12,120	
合 計				444,472	
	1	式	当り	444,472	円/式

第0003号 下位内訳書
 AMA0030 構造物取壊し

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0004号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	0.9	m3	29,450	26,505	
合 計				26,505	
	1	式	当り	26,505	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0040 土砂等運搬

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 般運搬					第0005号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=10.5km以下, J16=全ての費用	0.6	m3	6,648	3,988	
(CB227010) 般運搬					第0005号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=10.5km以下, J16=全ての費用	0.4	m3	6,648	2,659	
(CB227010) 般運搬					第0006号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=4.5km以下, J16=全ての費用	3	m3	4,063	12,189	
合 計				18,836	
	1	式	当り	18,836	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0050 残土等処分

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0050) 汚泥処分費 磁器質					T
	0.6	m3	10,000	6,000	
(TJ0060) 自然石処分費					T
	0.9	t	6,000	5,400	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○般					T
	3	m3	6,130	18,390	
合 計				29,790	
	1	式	当り	29,790	円/式

第0006号 下位内訳書
 AMA0060 舗装版切断濁水処理

1 式 当り
 適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 舗装版切断濁水処理					第0007号単価表
	1	式	107,056	107,056	
合 計				107,056	
	1	式	当り	107,056	円/式

第0007号 下位内訳書
 AMA0070 歩車道境界ブロック

1 式 当り
 適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) セイフティブロック設置工					第0008号単価表
	59	m	6,881	405,979	
合 計				405,979	
	1	式	当り	405,979	円/式

第0008号 下位内訳書
 AMA0080 歩道タイル設置工

1 式 当り
 適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0010) 磁器質タイル設置工 94x94x13[タイル含む]材工共	0.4	m2	15,300	6,120	
(TJ0020) 磁器質タイル設置工 194x194x13[タイル含む]材工共	0.8	m2	17,700	14,160	
(TJ0030) 自然石[花崗岩ホーン]設置工 194x394x25[タイル含む]材工共	35	m2	41,000	1,435,000	
(TJ0040) 自然石[花崗岩ホーン]設置工 294x594x25[タイル含む]材工共	7	m2	83,500	584,500	
合 計				2,039,780	
	1	式	当り	2,039,780	円/式

第0009号 下位内訳書
 AMA0090 貼付式点字設置

1 式 当り
 適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0070) 貼付式点字設置 300x300材工共, 下地処理含む	65	m2	39,730	2,582,450	
合 計				2,582,450	
	1	式	当り	2,582,450	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0100 仮覆工

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0080) 仮覆工 厚ベニヤt=30mm	74	m2	6,540	483,960	
合 計				483,960	
	1	式	当り	483,960	円/式

第0011号 下位内訳書
AMA0110 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	59	人日	12,300	725,700	第0012号単価表
合 計				725,700	
	1	式	当り	725,700	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0013号単価表 1
J01=2400 円/t, J02=各種(実数入力), J03=0, J04=無, J05=円/t	0.592	t	2,400	1,420	現場管理費、一般管理費の対象
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0014号単価表 1
J01=積込み、取卸し(片道分)	0.592	t	1,500	888	現場管理費、一般管理費の対象
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0013号単価表 1
J01=2400 円/t, J02=各種(実数入力), J03=0, J04=無, J05=円/t	0.592	t	2,400	1,420	現場管理費、一般管理費の対象
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0014号単価表 1
J01=積込み、取卸し(片道分)	0.592	t	1,500	888	現場管理費、一般管理費の対象
合 計				4,616	
	1	式	当り	4,616	円/式